' MS. ' dil'co.' 
Cf. Munic. Corp. Corn. 1835, pp. 1761-1762 ; Rep. MSS. Corn. 1870, p. 110. 

YOUGHAL. predictorum lanarum et floccorum exercere valeant et desiderant; - 
Cumque lane dicti regni nostri Hibernie antehac tempora non 
fuerunt bene ordinate seu digeste nec secundum morem stapule 
operate et pro vesturis aptate, ex quo quodlibet genus lane conuer- 
sum foret in pannum abinde aptum et idoneum, sed fuerunt pro- 
miscue et indiuisim conuerse in diuersa genera manufacturarum, 
anglice vocatarum Cadowes, Blancketts, frizes and course Rugges, 
et in alias manufacturas parui valoris, ad permagnum et generale 
dampnum subditorum nostrorum ac deperditur[am] nostri in 
Customis et Subsidiis nostris,-Nos remedium congruum et refor- 
macionem in premissis prouidentes et consulentes et adintencionem 
quod lane illius regni nostri Hibernie fore possint stapulate, ordi- 
nate, digeste, divise et idonee facte pro omnibus generibus panni 
et aliarum manufacturarum secundum bonitatem et qualitatem 
cuiuslibet generis et qualitatem earundem lanarum, Quodque 
eedem lane valeant et possint esse sic stapulate, ordinate et 
diuise, vt meliori mod0 quo poterit forent operate, facte et 
conuerse in pannum et alias manufacturas infra predictum reg- 
num nostrum Hibernie; ac pro meliori animacione subditorum 
nostrorum eiusdem regni nostri Hibernie ad nutriendum et fouen- 
dum quamplurimos oues diuersorum generum ac ad replendum 
et depascendum terras, agros et vasta sua idonea cum eisdem ; 
Necnon pro meliori et ciciori vendicione ac vendicioni exposicione 
lanarum suarum ad bona et resonabilia precia ac pro increment0 
nauigacionis et nautorum infra dictum regnum nostrum Hibernie in 
et circa premissa,-Nobis bonum visum fuit et videtur dare, con- 
cedere et dignari Mercatoribus Stapule et Successoribus suis im- 
posterum futur[is] ville nostre de Youghall' in Prouinicia Momonie 
infra regnuln nostrum Hibernie inferius specificatis plenam, inte- 
gram et liberam licenciam, potestatem et authoritatem exportandi 
et abcariandi extra predictam villam de Youghall' omnia genera 
lanarum, floccorum lanarum, et pellium ouium et agnorum mortu- 
orum, anglice Mortkynes, fili lanei, pellium lanatorum et aliorum 
pellium, anglice vocatorum Sherlinges, pelts G-., Zamskyns, et im- 
portandi, deponendi et exonerandi eadem ad eorum libitum ad 
Ciuitates et oppida inferius nominata tantummodo infra hoc regnum 

nostrum Anglie. Et vt regalis nostra intencio in premissis pro vouGHAr. 

bone et vtilitate dilectorum subditorum nostrorum vtrorumque - 
dictorum regnorum nostrorum cicius, melius et efficacius perfici 
et effici possit,-Sciatis quod nos de gracia nostra speciali ac 
ex certa sciencia et mero motu nostris pro nobis heredibus et suc- 
cessoribus nostris volumus, ordinamus et per presentes pro nobis, 
heredibus et successoribus nostris concedimus quod Nicholaus 
Galwan', Walterus Vnet, Willielmus llewelline, Lionellus Cranfeild 
Miles, Johannes Poyntes Miles, Ricardus Weston' Miles, Thomas 
Lake, Arthurus Lake, Nicholaus ffortescue, Ricardus Wright, 
Ricardus Galthorpe, Arthurus Kynnaston', Georgius Mole, Johannes 
Avery, Jacobus Coppinger, Thomas Ronayne, Edwardus Coppinger, 
Willielmus Noagle, Christmas Hertford', Johannes Rowley, Ma- 
theus ffloyer, Thomas Houldshipp, Johannes Gorman', Nicholaus 
Miiaghe, Pieres Miiaghe et Lancelotus Dalston', sint vna societas, 
communitas et corpus incorporatum de se [in] re et nomine; 
habeantque successionem perpetuam perpetuis futuris temporibus 
duraturam. Ac sint et erunt in re, facto et nomine vnum corpus 
incorporatum per se imperpetuum per nomen Maioris, Consta- 
bulariorum et Societatis Mercatorum Stapule ville de Youghall' 
in Prouincia nostra Momonie!